
ZARZĄDZENIE NR 0050.152.2014 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 8 grudnia 2014 roku 

w sprawie zasad przeprowadzania wstępnej oceny celowości oraz przestrzegania 
procedur kontroli zaciągania zobowiązań i dokonywania wydatków 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r„ poz. 885 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 
roku o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2013 r.. poz. 330 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się wewnętrzne instrukcje: 
I. „Instrukcja w sprawie zasad wstępnej oceny celowości zaciągania zobowiązań i 

dokonywania wydatków", stanowiąca Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
II. „Instrukcja w sprawie kontroli zaciągania zobowiązań i dokonywania wydatków", 

stanowiąca Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykaz osób upoważnionych do zatwierdzania dowodów zewnętrznych i 
wewnętrznych stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 
stycznia 2015 r. 


